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1 Bolaños Márquez Wilson Iván Operador de Artes Gráficas
Unidad de Publicaciones 

y Editorial 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx wilson.bolanos@casadelacultura.gob.ec

2 Dávalos Garrido Isabel Mariana                    Bibliotecaria
Unidad de Biblioteca y 

Archivo

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx isabel.davalos@casadelacultura.gob.ec

3 Delgado Cárdena Teolinda Jacqueline       Bibliotecaria
Unidad de Biblioteca y 

Archivo

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx teolinda.delgado@casadelacultura.gob.ec

4 Delvicier Valencia Diana Lorena Secretaria
Unidad de Apoyo 

Institucional 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx diana.delvicier@casadelacultura.gob.ec

5 Domo Zambrano Virgilio Javier Auxiliar de Servicios
Unidad de Apoyo 

Institucional 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx virgilio.domo@casadelacultura.gob.ec

6 Minota Campos Yurqui Extalin Director DIRECCIÓN 
Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx yurqui,minota@casadelacultura.gob.ec

7 Moreira Cervera Angela Dolorosa Editora de Texto
Unidad de Publicaciones 

y Editorial 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx angela.moreira@casadelacultura.gob.ec

8 Nazareno Bennet Susana Gladys Asisitente Administrativo
Unidad de Apoyo 

Institucional 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx susana.nazareno@casadelacultura.gob.ec

9 Quiñonez Estupiñan Viviana Lissete Responsable de Talento Humano 
Unidad de Apoyo 

Institucional 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.452.301 xxxx viviana.quinonez@casadelacultura.gob.ec

10 Romero Ortiz Marcelo Iván                            Operador de Artes Gráficas
Unidad de Publicaciones 

y Editorial 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx marcelo.romero@casadelacultura.gob.ec

11 Sanchez Ortiz Miguel Angel Asistente Técnico de Servicios Culturales 
Unidad de Fomento 

Artistico y Cultural 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx miguel.sanchez@casadelacultura.gob.ec

12 Solis Aguirre Gabriel Antonio Asistente en Artes Gráficas
Unidad de Publicaciones 

y Editorial 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.453.903 xxxx gabriel.solis@casadelacultura.gob.ec

13 Sornoza Espantoso Erika Maribel                 Contadora
Unidad de Apoyo 

Institucional 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.452.301 xxxx erika.sornoza@casadelacultura.gob.ec

14 Vargas García Brenda valentina               Tesorera
Unidad de Apoyo 

Institucional 

Sucre 513 entre 

Mejia y Salinas
Esmeraldas 62.452.301 xxxx brenda.vargas@casadelacultura.gob.ec

isabel.davalos@casadelacultura.gob.ec
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MENSUAL

UNIDAD DE APOYO INSTITUCIONAL 

VIVIANA QUIÑONEZ

Casa de la Cultura Ecuatoriana Núcleo de Esmeraldas
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